
UCHWAŁA NR VIII/41/2015
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 26 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Piekoszów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 § 2, art. 13 § 1 i 13 a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) Rada Gminy Piekoszów na wniosek Wójta Gminy Piekoszów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały nr XXXXI/286/2013 Rady Gminy w Piekoszowie z dnia 18 marca 
2013 r. w sprawie podziału Gminy Piekoszów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych, który po zmianie otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach I.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty w Gminie Piekoszów.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 6. Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Kielcach, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

Id: EC6E73D0-D602-4E71-829B-D637C7BFFF07. Podpisany Strona 1



Załącznik 
do Uchwały Nr VIII/41/2015 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 26 marca 2015 roku 

 
 

NUMERY, GRANICE ORAZ SIEDZIBY OBWODOWYCH KOMISJI WY BORCZYCH  
NA TERENIE GMINY PIEKOSZÓW  

 
 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba 
obwodowej komisji 

wyborczej 

1 

Część sołectwa Piekoszów, ulice: Akacjowa, Basztowa, Brzozowa, 
Chabrowa, Czarnowska blok nr 1, Częstochowska od nr 56 do końca, 
Generała Sikorskiego, Hetmańska, Husarska, Jarzębinowa, Jaśminowa, 
Kasztanowa, Kasztelańska, Klonowa, Kochanowskiego, Królewska, 
Kryształowa,  Książęca, Leśna, Pałacowa, Przemysłowa, Reja, Rycerska, 
Sienkiewicza, Sosnowa, Stara Wola, Strażacka, Szkolna, Witosa, Wolności od 
nr 19 do nr 25 nieparzyste, od nr 26 do końca,  Wrzosowa, Wspólna,  
Żeromskiego. 

Centrum Kultury;  
Piekoszów, 
ul. Częstochowska 85A  

2 Część sołectwa Piekoszów, ulice: Czarnowska od nr 2 do końca, 
Częstochowska od nr 1 do nr 55, Lipowa, Ogrodowa, Pogodna, Wiosenna, 
Zgody 

Biblioteka Centrum 
Kultury; 
Piekoszów,  
ul. Częstochowska  66 

3 Część sołectwa Piekoszów, ulice: Chęcińska, Kolejowa, Słoneczna, Wolności 
od nr 1 do nr 18, od nr  20 do nr 24 parzyste. Sołectwo: Łaziska. 

Centrum Kultury; 
Piekoszów,  
ul. Kolejowa 2 

4 Część sołectwa Jaworznia: od nr 1 do nr 76 B , Gniewce Gimnazjum  w Jaworzni ;  
Jaworznia 93 

5 Część sołectwa Jaworznia: od nr 77 do końca, Zagórze Szkoła Podstawowa  
w Jaworzni;  
Jaworznia 93 

 
6 

Sołectwo: Brynica Szkoła Podstawowa  
w Brynicy;  
Brynica 144A 

7 Sołectwa: Łosienek, Łosień, Łubno Zespół Placówek 
Oświatowych  
w Łosieniu;  Łosień 1 

8 Sołectwa: Wesoła (Młynki,  Wierna Rzeka), Zajączków Zespół Placówek 
Oświatowych  
w Zajączkowie; 
Zajączków 86 

9 Sołectwa: Gałęzice, Rykoszyn Szkoła Podstawowa  
w Rykoszynie;  
Rykoszyn 124 

Id: EC6E73D0-D602-4E71-829B-D637C7BFFF07. Podpisany Strona 2



 

10 Sołectwa: Szczukowskie Górki, Szczukowice Świetlica Wiejska  
w Szczukowicach;  
Szczukowice 176A 

11 Sołectwo: Micigózd Szkoła Podstawowa  
w Micigoździe;  
Micigózd,  
ul. Częstochowska 21 

 
12 

Sołectwo: Wincentów ( Zr ęby ) Świetlica Wiejska  
w Wincentowie;  
Wincentów 66B 

13 Sołectwo: Podzamcze ( Julianów) Żłobek Gminny  
w Piekoszowie  
Piekoszów,  
ul. Czarnowska 54 

14 Sołectwa: Bławatków,  Jeżynów (Lasek), Lesica,  Skałka  (Skałka; Skałka, 
Osiedle) 

Budynek Klubu 
Sportowego;  
Skałka, Osiedle 3A 

15 Janów Przedszkole w Jaworzni;  
Jaworznia 93 

 

Id: EC6E73D0-D602-4E71-829B-D637C7BFFF07. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Przedkładany projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podziału Gminy Piekoszów na stałe
obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych zmienia
siedziby obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania nr 2 i 13. Zmiana ta wynika
z możliwości zapewnienia lepszych warunków głosowania (w tym zapewnienia tajności i powagi
głosowania) w Żłobku Gminnym, przy ul. Czarnowskiej oraz Bibliotece Centrum Kultury w Piekoszowie,
ul. Częstochowska. Dodatkowo proponowana lokalizacja siedziby obwodowej komisji wyborczej nr 3 jest
umiejscowiona w centrum obwodu głosowania. W ten sposób mieszkańcy najdalej położonych ulic będą
mieli zbliżoną odległość do lokalu wyborczego. Nowa lokalizacja siedziby obwodowej komisji nr 13,
znajduje się w porównywalnej do poprzedniej odległości od obszaru oznaczonego granicami obwodu
głosowania.

Pozostałe zmiany, dotyczące zmiany opisu granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych są
zmianami porządkującymi, bez zmian lokalizacji siedzib obwodowych komisji wyborczych. Zmiany te
wynikają z wprowadzenia nowych nazw ulic w granicach istniejących obwodów. Zmiany opisu siedzib
wynikają z połączenia Biblioteki Gminnej i Gminnego Ośrodka Kultury w Piekoszowie. Pozostałe zmiany
oznaczone pogrubieniem w załączniku nr 1 do uchwały, wynikają z zastosowania prawidłowego
nazewnictwa miejscowości, zgodnego z rozporządzeniem ministra administracji i cyfryzacji z dnia
13 grudnia 2012 r. w sprawie wykazu urzędowych nazw miejscowości i ich części (Dz. U. z 2013, poz.
200).

Id: EC6E73D0-D602-4E71-829B-D637C7BFFF07. Podpisany Strona 1




